
                                              ２０２３年８月１日  

 各 位 

                       浮羽究真館高校ラグビー部  

                            日本一プロジェクト     

                                 世話人代表  姫 野 大 助  

 

「浮羽究真館高校ラグビー部日本一プロジェクト」入会のご案内 

  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から浮羽究真館高校ラグビー部へ

のご支援誠にありがとうございます。 

さて、浮羽究真館高校ラグビー部は、その前身である浮羽高校ラグビー部の創設以来 58年

の歴史を刻んでまいりました。現在、部員は 50名を超え、年間を通して合宿や練習試合等を

計画的に実施し、活動の充実を図っております。 

本プロジェクトも、関係者の皆さまのご理解とご協力によりまして順調に基盤が整備され、

部員の負担を軽減して心置きなく高校生活及び部活動に専念できるためのサポートを進めて

おります。 

つきましては、本年度も皆様方の更なるお力添えをお願いしたく、下記の要領で入会の案

内をさせていただきます。高校生のひたむきな活動を支援しながら、感動・笑・夢を共有し

ていただけたら幸いに思います。 

 

                                    記 

年 会 費  １口 ５，０００円 

納入手続き  継続年度加入の方は、別添「預金口座振替依頼書」に必要事項を記入（押印） 

いただき、「入会申込書」と合わせて同封の返信用封筒にてご返送ください。 

（ただし、本年度分に関しましては下記口座（※）へ直接振込みをお願いします。） 

なお、どの金融機関でもご利用になれます。毎年７月２７日に自動振替される 

予定です。解約の場合、６月中に連絡いただければその年の分から振替が止まり 

ます。 

単年度加入の方は下記口座（※）へ直接会費をお振込みいただき、「入会申込

書」のみ同封の返信用封筒にてご返送ください。 

 

※「プロジェクト」口座 

  金融機関  福岡銀行     店番  ６１３（吉井支店） 

  口座番号  ２５９１８３１ 

  口 座 名  ウキハキユウシンカンコウコウラグビーブニホンイチプロジエクト 

（浮羽究真館高校ラグビー部日本一プロジェクト） 

................................... キ リ ト リ .................................. 

浮羽究真館高校ラグビー部日本一プロジェクト入会申込書 

どちらかに○を  （  ）継続年度加入；｢預金口座振替依頼書｣と「申込書」をご返送ください。 

（  ）単年度加入 ；会費振込の上、「申込書」をご返送ください。 

会  費   （   ）口         円   

氏  名                         

住  所（〒） 

電 話 番 号       －      －         

メールアドレス                       



 

 

【「プロジェクト」世話人】 

○姫野 大助（世話人代表）  ○半田 元博  ○石井 勝則  ○小河 誠嗣 

○久恒  章    ○井手 正彦  ○鑓水  健   ○鈴木 勝義  ○鈴木 達雄 

○中野 俊昭  ○佐藤 繁（事務局長）       ○吉瀬 精司（会計担当） 

【支援団体】 

○浮羽究真館高校同窓会       ○浮羽究真館高校ラグビー部後援会 

○浮羽究真館高校ラグビー部ＯＢ会  ○楕縁会（浮羽究真館高校ラグビー部保護 

者会のＯＢ有志で組織する支援団体） ○浮羽ＲＦＣ（社会人ラグビークラブ） 

○浮羽ヤングラガーズ（少年ラグビークラブ） 

【連絡先】 

〒839-1321 うきは市吉井町 18-10 NPO法人浮羽ヤングラガーズクラブ地域交流館内 

浮羽究真館高校ラグビー部日本一プロジェクト事務局  ℡090-3012-3835（会計:吉瀬） 

                          ✉rugby@ukiha.com 


